ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 06 апреля  2021 г. № 19
О принятии на баланс администрации Александровского сельского поселения объектов недвижимого имущества

На основании решения Совета Александровского сельского поселения от 02 апреля 2021 г. № 40 – 55- С «О принятии в муниципальную собственность Александровского сельского поселения объектов недвижимого имущества», решения Жирновской районной Думы Волгоградской области от 31.03.2021 № 13/161-Д «О безвозмездной передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности Жирновского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области», постановления главы Жирновского муниципального района Волгоградской области от 05.04.2021 № 52 «Об изъятии из муниципальной казны Жирновского муниципального района Волгоградской области недвижимого имущества и безвозмездной передаче его в муниципальную собственность Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области»,  руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Александровского сельского поселения от 21.06.2010 г. № 73-228-С «О внесении изменений в решение Совета от 23.01.2007 г. № 17/60-С «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Александровского сельского поселения», Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Принять объекты недвижимого имущества указанные в приложении  к настоящему постановлению на баланс администрации Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, включив их в муниципальную казну Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области и в реестр муниципальной собственности Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-главного бухгалтера администрации Александровского сельского поселения Мякишеву Галину Владимировну.

Глава Александровского

сельского поселения                                                           Р.С. Алекперов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации                                                                                                                              Александровского сельского поселения

от 06 апреля  2021 г. № 19
Перечень

объектов недвижимого имущества принимаемых на баланс администрации Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Доп. описание
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Водяная скважина

№ 0215
	Волгоградская обл., Жирновский район, с. Александровка
	глубина 60 м.
	34:07:000000:1024
	126 394,02

	2
	Водяная скважина

№ 5884
	Волгоградская обл., Жирновский район, с. Александровка
	глубина 47 м.
	34:07:020005:1944
	289 873,08

	3
	Водяная скважина

№ 07231
	Волгоградская обл., Жирновский район, с. Александровка
	глубина 63 м.
	34:07:020005:1951
	250 816,50

	4
	Водяная скважина

№ 4992
	Волгоградская обл., Жирновский район, с. Александровка
	глубина 60 м.
	34:07:020005:1950
	126 394,02

	5
	Водяная скважина

№ 0211
	Волгоградская обл., Жирновский район, с. Александровка
	глубина

129,0 м.
	34:07:000000:1110
	250 816,50

	6
	Водяная скважина

№ 0209
	Волгоградская обл., Жирновский район, 2 км. западнее с. Андреевка
	глубина

190 м.
	34:07:020006:2299
	2898160,00

	7
	Сооружение разведочно-эксплуатационной и резервной скважин для хозяйственного-питьевого водоснабжения
	Волгоградская обл., Жирновский район, с. Александровка
	глубина 80 м.
	34:07:020005:2008
	4 344 849,20

	8
	Сети электроснабжения водозаборных скважин
	Волгоградская обл., Жирновский район, Александровское сельское поселение,
с. Александровка
	протяженность 340 м.
	34:07:020005:2005
	374 661,89

	9
	Сети водоснабжения
	Волгоградская обл., Жирновский район, с. Александровка
	протяженность 3882 м.
	34:07:020005:2011
	17 195131,38

	10
	Земельный участок – для эксплуатации водяной скважины

№ 07231
	Волгоградская обл., Жирновский район, с. Александровка, скважина

№07231
	площадь

3600 кв.м.
	34:07:020005:1365
	280656,00

	11
	Земельный участок – для эксплуатации водяной скважины

 № 5884
	Волгоградская обл., Жирновский район, с. Александровка, скважина №5884
	площадь

3600 кв.м.
	34:07:020005:1361
	280656,00

	12
	Земельный участок – для эксплуатации водяной скважины

№ 0215
	Волгоградская обл., Жирновский район, с. Александровка,

скважина №0215
	площадь

3600 кв.м.
	34:07:020005:1362
	280656,00

	13
	Земельный участок – для эксплуатации водяной скважины

№ 0211
	Волгоградская обл., Жирновский р-он, с. Александровка, скважина №0211
	площадь

3600 кв.м.
	34:07:020005:1363
	280656,00

	14
	Земельный участок – для эксплуатации водяной скважины

№ 4992
	Волгоградская обл., Жирновский район, с. Александровка
скважина №4992
	площадь

1717 кв.м.
	34:07:020005:1364
	133857,32

	15
	Земельный участок - для эксплуатации водяной скважины

№ 0209
	Волгоградская область, Жирновский район, 2 км. западнее с.  Андреевка. водяная скважина

№ 0209
	3600 кв.м.
	34:07:020006:2277
	15588,00

	16
	Скважина
	Волгоградская область, Жирновский район, в 1 км. северо-западнее с. Александровка правый коренной берег реки Медведица
	глубина забоя 115 м.
	34:07:000000:5802
	10,00

	17
	Сети водоснабжения
	Волгоградская область, Жирновский район, с. Новая Бахметьевка
	1612 м.
	34:07:020003:359
	1,0

	18
	Сети водоснабжения
	Волгоградская область, Жирновский район, с. Александровка
	10556 м.
	34:07:000000:5811
	1,0

	19
	Сети водоснабжения
	Волгоградская область, Жирновский район, с. Андреевка
	5973 м.
	34:07:020006:2382
	1,0

	20
	Сети водоснабжения
	Волгоградская область, Жирновский район, с. Большая Князевка
	2923 м
	34:07:020002:303
	1,0

	21
	Сети водоснабжения
	Волгоградская область, Жирновский район, х. Журавка
	1205 м
	34:07:020004:154
	1,0